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1 ปรับปรุงคุณภาพข้อมูลอาหารและน ้าในระบบ DoH Dashboard

10 รายการข้อมูล

19 รายการข้อมูล

ณ ห้องประชุมทรวง เหลี่ยมรังสี สอน.หน่วยงาน : สอน. วันที่ 23 – 24 พฤษภาคม 2567

บรรยาย เรื่อง การสังเคราะห์ข้อมูลรายการเฝ้าระวังด้านคุณภาพน ้าบริโภคและด้านสุขาภิบาลอาหาร
ส าหรับเผยแพร่ในระบบ DoH Dashboard

จัด Workshop : การออกแบบและน าเข้าข้อมูลในระบบ DoH Dashboard และการเชื่อมโยงข้อมูล API สู่ระบบ Data Center

รายการข้อมูลเฝ้าระวัง ของ สอน. 

ทั้งหมด 29 รายการข้อมูล 

ถูกต้อง

ครบถ้วน

ทันสมัย

ข้อมูลมีคุณภาพ



2การเฝ้าระวังสุขภาพของบุคลากรกองแผนงาน | กลุ่มพัฒนาระบบข้อมูล กองแผนงาน

2 การเฝ้าระวังสุขภาพของบุคลากรกองแผนงาน

1.1 รวบรวมข้อมูลพ้ืนฐานของบุคลากรในกองแผนงาน

ชื่อ - นามสกุล

กลุ่มงาน

วัน-เดือน-ปีเกิด

เพศ

ส่วนสูง

น ้าหนัก

จ านวน 6 รายการ

1

2

3

4

5
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ประกอบด้วย

กรอกข้อมูลทุก วันพุธ ของทุกสัปดาห์

1.3 จัดท า Dashboard ติดตามข้อมูลเฝ้าระวังสุขภาพ

• ภาพรวมของกอง

• ภาพรวมแต่ละกลุ่มงาน

• รายบุคคล

จะมีการ PR อีกครั้งในไลน์กองแผนงาน

1.2 สร้าง Google Sheet เพ่ือใช้จัดเก็บข้อมูลรายบุคคล

เคร่ืองวัดความดัน เคร่ืองชั่งน ้าหนัก สายวัด
ติดต่อ กลุ่มข้อมูล

: Next Step
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3 ความคืบหน้าอาคาร PP & Env. Health Data Center
: อยู่ระหว่างการด าเนินการ



ก.ย. 67

W1 W2 W3 W4 W1 W2 W3 W1 W2 W3 W4W4

ก.ค. 67 ส.ค. 67โครงการ

6 ก.ค. – 4 ก.ย. ก่อสร้างอาคาร Modular

6 ก.ค. – 6 ส.ค. ลงฐานราก

7 ส.ค. – 22 ส.ค. 
ประกอบ
อาคาร PP

22 ส.ค. – 4 ก.ย. 
ประกอบอาคาร Elderly

16 ส.ค. – 4 ก.ย. 
Built in อาคาร PP

30 ส.ค. – 4 ก.ย. 
ติดต้ังครุภัณฑ์ อาคาร Elderly

18 ส.ค. – 6 ก.ย. 
ปรับปรุงภูมิทัศน์ (2 อาคาร)

13 ก.ย.
Good Day ☺

60 วัน

30 วัน

15 วัน

15 วัน

20 วัน

5 วัน

20 วัน

ก่อสร้างอาคารส านักงานแบบโมดูลาร์ 
(Modular Building)

• อาคาร PP & Env. 
Health Data Center

• อาคาร Elderly Day Care 

16 ล้านบาท

10 ล้านบาท

6 ล้านบาท

จัดซ้ือครุภัณฑ์พร้อมติดต้ังภายใน
อาคาร PP & Env. Health Data Center 5 ล้านบาท

1.5 ล้านบาท

5 แสนบาท

จัดซ้ือครุภัณฑ์พร้อมติดต้ังภายใน
อาคาร Elderly Day care

ปรับปรุงภูมิทัศน์ทั้ง 2 อาคาร

พิธีเปดิอาคารส านักงานแบบโมดูลาร์ (Modular Building)

ส่งงานงวด 1

ส่งงานงวด 2

ส่งงานงวด 3 

(สลก.)

(กผ.)

(สอส.)

(สลก.)

Timeline การด าเนินงานก่อสร้างอาคารส านักงานแบบโมดูลาร์ (Modular Building)
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THANK YOU ☺

กลุ่มพัฒนาระบบขอ้มลู กองแผนงาน กรมอนามัย 
อาคาร 5 ชั้น 4 เลขที ่88/22 ม.4 ต.ตลาดขวัญ 
ถ.ติวานนท ์อ.เมือง จ.นนทบรุี 11000

0 2590 4648, 4301

data.e@anamai.mail.go.th

https://planning.anamai.moph.go.th/th
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